Brief- und Paket-Annahme
f&

Preisliste giitig ab 01. oktober 2015

Briefe und Zeitschriften max. C4 (324 mm x 229 mm)

Versandbeutel max. 400 mm x 250 mm x 20 mm
Paket langste Seite bis 60 cm

Paket langste Seite Gber 60 cm

Paket langste Seite Gber 100 cm

Paket langste Seite Gber 150 cm

Zuschlag fiir Pakete Uber 30 kg

Speergut (z.B. StoRstangen, Kotfliigel, Fahrrad,
Autoreifen, Betten, Teichwannen etc.)

Palette

Nachnahmegebiihr

Abholung von

a) Paketen und Briefen bitte innerhalb
b) allem anderen bitte innerhalb

Verspatete Abholung pro Tag

a) Pakete und Briefe
b) alles andere

Entsorgung

Paket langste Seite kleiner als 100 cm
Paket langste Seite Gber 100 cm

Palette

Sonstiges

MAIL BOXESETC.

1,00 EUR
3,00 EUR

4,00 EUR
6,00 EUR
8,00 EUR
10,00 EUR

2,00 EUR

15,00 EUR
20,00 EUR

5,00 EUR

10 Werktagen
3 Werktagen

0,50 EUR
1,00 EUR

1,00 EUR
2,00 EUR

15,00 EUR

5,00 EUR



Anmeldedaten
7—

Bitte tragen Sie hier lhre Daten vollstandig
ein und zeigen Sie bei Erstanmeldung
einmalig lhren Personalausweis vor.

Name/Vorname

Firma

Strafle/Hausnr.

PLZ/Ort

Telefonnummer

Benachrichtigungen bitte per E-Mail an:

Datum/Ort

Unterschrift

Ihre Adresse fiir Warenanlieferungen lautet:

Ihr Name

c/o Mail Boxes Etc.
Gottlieb-Daimler-Str. 7
D-78467 Konstanz

e Mail Boxes Etc. Konstanz

Y= MAIL BOXESETC' Nardi Business Services e.K.
= Gottlieb-Daimler-Str. 7 | 78467 Konstanz
Versand - Verpackung - Grafik - Druck Center +49 (0) 7531 28 44 670

e info@mbe-kn.de | www.mbe.de/konstanz





