Brief- und Paket-Annahme



15,00 EUR

20,00 EUR

Preisliste gültig ab 01. Oktober 2015

Briefe und Zeitschriften max C4 (324 mm x 229 mm)

briefe did Zeitschifften max. C4 (324 mm x 229 mm)	1,00 LON
Versandbeutel max. 400 mm x 250 mm x 20 mm	3,00 EUR
10.00.10.00.10.10.10.10.10.10.10.10.10.1	2,23 2011
Paket längste Seite bis 60 cm	4,00 EUR
Paket längste Seite über 60 cm	6,00 EUR
Paket längste Seite über 100 cm	8,00 EUR
Paket längste Seite über 150 cm	10,00 EUR
Zuschlag für Pakete über 30 kg	2,00 EUR
.	ŕ
Speergut (z.B. Stoßstangen, Kotflügel, Fahrrad,	
CP CO. Sec. (2.15. Sec.) Nothinger, Fairing,	

Autoreifen, Betten, Teichwannen etc.)

Nachnahmegebühr 5,00 EUR

Abholung von

Palette

a) Paketen und Briefen bitte innerhalbb) allem anderen bitte innerhalb3 Werktagen

Verspätete Abholung pro Tag

a) Pakete und Briefe 0,50 EUR b) alles andere 1,00 EUR

Entsorgung

Paket längste Seite kleiner als 100 cm Paket längste Seite über 100 cm	1,00 EUR 2,00 EUR
Palette	15,00 EUR
Sonstiges	5,00 EUR

Anmeldedaten

Bitte tragen Sie hier Ihre Daten vollständig ein und zeigen Sie bei Erstanmeldung einmalig Ihren Personalausweis vor.

Name/Vorname
Firma
Straße/Hausnr.
PLZ/Ort
Telefonnummer
Benachrichtigungen bitte per E-Mail an:
Datum/Ort
Unterschrift

Ihre Adresse für Warenanlieferungen lautet:

Ihr Name

c/o Mail Boxes Etc.
Gottlieb-Daimler-Str. 7
D-78467 Konstanz

